Rohrlänge
ca. 28 mm
    BKL-1  Pattex
            Sekundenkleber
                      flüssig
klebt
Porzellan
Keramik

Marmorkitt  Kitt für bereits glasierte
Ware.  Die Zwei Kitts sind kalt härtend und
polierfähig. Sie können mit Oxidfarben
eingefärbt werden.
MK-1000  Marmorkitt
Kleber  für gebrochene Teile
MK-1000-S
Spachtelmasse
zum Ausspachteln,
Ausfüllen und
nachmodellieren
gebrochener Te ile
Alle Lederriemen
ca. 1 m lang
      Reparatur – Kitt                                      Reparatur - Kitt
EMD-10  ∅  1,0 mm,
EMD-12  ∅  1,2 mm,
EMD-14  ∅  1,4 mm,
EMD-16  ∅  1,6 mm,
EMD-18  ∅  1,8 mm,
EMD-20  ∅  2,0 mm,
EMD-22  ∅  2,2 mm,
EMD-24  ∅  2,4 mm,
                 Töpferzubehör
Fixativ  FIX-1
mit dem Fixativ kann man                Das dünne Fixativende
mit einfachste Weise                         in ein Gefäß stecken und